

ÅRSRAPPORT 2017

KMS Service A/S
Nålemagervej 11
7490 Aulum

CVR nr. 38718630

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. juni 2018

Dirigent

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Noter	16

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er maskinservice og handel med maskiner samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.604.374 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 868.975 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMS Service A/S
Nålemagervej 11
7490 Aulum

CVR-nr.: 38718630
Stiftelsesdato: 15. juni 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mads Kristian Klostergaard, Formand
Lisa Lindskov Klostergaard
Anders Bjørndahl Klostergaard

Direktion

Anders Bjørndahl Klostergaard

Revision

Beierholm
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017
Bruttofortjeneste/-tab	3.604.374
1. Personaleomkostninger	-2.631.903
Af- og nedskrivninger	-279.587
Andre driftsomkostninger	-224.698
Resultat før finansielle poster	468.186
Andre finansielle indtægter	2.471
Andre finansielle omkostninger	-87.458
Ordinært resultat før skat	383.199
2. Skat af årets resultat	485.776
ÅRETS RESULTAT	868.975
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	868.975
Disponeret i alt	868.975

Balance pr. 31. december

Note	2017
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Immaterielle anlægsaktiver	
Goodwill	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	200.000
Materielle anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	3.688.417
Produktionsanlæg og maskiner	77.400
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.665.763
Materielle anlægsaktiver i alt	5.431.580
Anlægsaktiver i alt	5.631.580
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.800.000
Varebeholdninger i alt	1.800.000
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.630.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.000
Selskabsskat	19.620
Periodeafgrænsningsposter	32.882
Tilgodehavender i alt	1.695.612
Likvide beholdninger	327.600
Likvide beholdninger i alt	327.600
Omsætningsaktiver i alt	3.823.212
AKTIVER I ALT	9.454.792

Balance pr. 31. december

Note	2017
PASSIVER	
4. EGENKAPITAL	
Selskabskapital	500.000
Overkurs ved emission	3.404.482
Overført resultat	868.975
Egenkapital i alt	4.773.457
HENSATTE FORPLIGTELSER	
Hensættelser til udskudt skat	151.980
Hensatte forpligtelser i alt	151.980
GÆLDSFORPLIGTELSER	
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Pengeinstitutter	2.298.077
Leasingforpligtelser	898.117
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.196.194
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	811.984
Anden gæld	521.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.333.161
Gældsforpligtelser i alt	4.529.355
PASSIVER I ALT	9.454.792
6. Eventualforpligtelser	
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

2017

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5
Lønninger	2.346.165
Pensioner	219.719
Andre omkostninger til social sikring	66.019
	<u>2.631.903</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-180.380
Regulering af udskudt skat	666.156
	<u>485.776</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Finansielt leasede aktiver	1.249.355
----------------------------	-----------

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
4. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	500.000	3.404.482	0	3.904.482
Resultatdisponering	0	0	868.975	868.975
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>3.404.482</u>	<u>868.975</u>	<u>4.773.457</u>

2017

5. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	700 tkr.
--	----------

6. Eventualforpligtelser

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev t.DKK 1.500 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Ringkøbing Landbobank.